ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 14.06.2017 № 1441

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района               от 14.06.2017 № 1441 «О создании Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года при администрации Октябрьского района»:
1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».
1.2. Пункты 4.12 и 4.13 приложения изложить в следующей редакции:
«4.12. Срок полномочий членов Общественного совета составляет 3 года с момента проведения первого заседания Общественного совета.
4.13. За три месяца до истечения срока полномочий членов Общественного совета Управление экономического развития администрации Октябрьского района организует процедуру формирования нового состава Общественного совета.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава  Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова

Исполнитель:
Главный специалист отдела экономического развития,
прогнозирования и обеспечения охраны труда
Управления экономического развития
администрации Октябрьского района
Ким Н.Ф.
тел.: 28-135

Согласовано:
	Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами
	Н.Г. Куклина
«_____» _______________ 2019г.

	Заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района
	Н.В. Хромов
«_____» _______________ 2019г.

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики
	Т.Б Киселева
«_____» _______________ 2019г.

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
	В.М. Хомицкий
«_____» _______________ 2019г.

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, начальник Управления ЖКХ и строительства администрации Октябрьского района
	Л.С. Черепкова
«_____» _______________ 2019г.

	Юридический отдел

Степень публичности: 1 МНПА

Разослать:

1. Заместителям главы Октябрьского района – 4 экз. (в форме электронного документа).
1. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района – 1 экз.
1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района – 1 экз.
1. Управлению образования и молодежной политики администрации Октябрьского района – 1 экз.
1. Управление экономического развития администрации Октябрьского района – 2 экз.
1. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района – 1 экз.
1. [bookmark: _GoBack]Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района – 1 экз.
1. Главам городских и сельских поселений – 11 экз. (в форме электронного документа).
1. Управлению экономического развития администрации Октябрьского района – 2 экз. (бумажный носитель).

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации Октябрьского района
«О создании Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года при администрации Октябрьского района»

Данный проект постановления администрации Октябрьского района подготовлен в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2012 № 167 «Об Общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры до 2030 года при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

Главный специалист отделом экономического анализа,
прогнозирования и обеспечения охраны труда			                                Н.Ф. Ким

image1.jpeg